ФИНАНСОВЫЙ  ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ  КРАСНОГОРСКОГО  РАЙОНА                      БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

от «16» января 2023 г. №1                                                     п.г.т. Красная гора

О внесении изменений в перечень главных
администраторов доходов бюджета
Красногорского городского поселения

Красногорского муниципального

района Брянской области
На основании постановления Администрации Красногорского района Брянской области от 27.12.2021 года №899 «Об утверждении  Порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Красногорского городского поселения Красногорского муниципального района Брянской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
       1.Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета Красногорского городского поселения Красногорского муниципального района Брянской области, утвержденный постановлением Администрации Красногорского района Брянской области от  09.11.2021 г. №736 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Красногорского городского поселения Красногорского муниципального района Брянской области» (с учетом изменений от  10.12.2021 г. №831, от  17.11.2022 г. №650,  от  19.12.2022 г. №716), утвердив прилагаемый дополнительный перечень доходов  бюджета,  администрирование которых осуществляется Администрацией Красногорского района Брянской области (код администратора доходов 008).
      2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте администрации Красногорского района Брянской области в сети «Интернет».
      3.  Контроль  за исполнением  приказа  оставляю  за собой.

Заместитель главы администрации -
начальник  финансового  отдела                                                         А.Д. Рощин
Приложение к приказу финансового  отдела  администрации Красногорского  района Брянской области
от «16» января 2023 г. №1
Дополнительный перечень доходов  бюджета Красногорского

городского поселения Красногорского муниципального района Брянской области, администрирование которых осуществляется  Администрацией  Красногорского  района Брянской области
	Код бюджетной

классификации

Российской Федерации
	Наименование главного администратора,

кода вида (подвида) доходов бюджета городского поселения

	адми-нист-ратора дохо-дов
	вида (подвида) доходов

бюджета

городского поселения

	Администрация  Красногорского  района Брянской области

	008
	2 02 25576 13 0000 150
	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий

10